Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 20 декабря 2012 года № 5525

«Об образовании избирательных участков, участков референдума

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,

участников референдума  на территории городского округа город

Дзержинск Нижегородской области»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона  от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации» и руководствуясь Уставом

городского округа город Дзержинск, с учетом согласования Калининской

и Свердловской территориальных избирательных комиссий города

Дзержинска (Протокол заседания Калининской территориальной

избирательной комиссии от 11 февраля 2025 года № 158, Протокол заседания

Свердловской территориальной избирательной комиссии от 13 февраля 2025

года № 105), администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 20 декабря 2012 года

№ 5525 «Об образовании избирательных участков, участков референдума

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников

референдума на территории городского округа город Дзержинск

Нижегородской области» изложив Списки избирательных участков, участков

референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,

участников  референдума на территории городского округа город Дзержинск

Нижегородской области в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации  опубликовать и разместить настоящее

2

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего

делами администрации городского округа.

Глава города М.П. Клинков